Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 248/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no

Art. 71, inciso VI da Lei Orgânica do Município,

Resolve:

I – Nomear Comissão Especial com a incumbência de

avaliar uma área de terras com 9.649,56 m², situada na Fazenda Ribeirão da Fartura,

encravada numa área rural com 189.062,50 m², matriculada no Cartório de Registro de Imóveis

desta comarca sob o n.º 3.954, de propriedade de JOSÉ DA CUNHA FIATES.

II – Designar, para integrar a comissão citada acima,

CLAUDIO CHOMISKI, RG n.º 1.710.712 PR, JAIME ALVES DE MELO, RG n.º 1.167.678 PR,

e SIDNEY JOSÉ CUSTÓDIO DE MELO, RG n.º 4.685.653-8 PR, sob a presidência do

primeiro.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de agosto de 2006.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal